

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

М.П. 2009

Наименование организации: Университетская клиническая больница № 1 имени В.И. Разумовского Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский государственный медицинский университет имени В.И. Разумовского» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1981	171	0	53	4	106	8	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1953	253	0	58	4	167	24	0	0
из них женщин	1547	189	0	22	2	147	18	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	18	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Экстренное хирургическое отделение	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>М.П. 2009</i>																							
1	Заведующий отделением - врач хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2А	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
3А (2А)	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4А (2А)	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
5А (2А)	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

		Реанимации № 1																							
35	Заведующий отделением - врач анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
36A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
37A (36A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
38A (36A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
39	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
40A	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
41A (40A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
42A (40A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
43	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
44A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
45A (44A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
1785																									
Операционный блок № 1																									
46	Старшая медицинская сестра операционная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
47A	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
48A (47A)	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
49A (47A)	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
50A (47A)	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
51A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
52A (51A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
Отделение																									
Урологическое отделение № 4																									
53	Врач-уролог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
54	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
55	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
56	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
57	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
п.64																									
Клинико-диагностическая лаборатория																									
58	Заведующий лабораторией, врач клинической лаборатор-	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет

	водопроводно- канализационных систем																							
132	Инженер по обслуживанию кислородных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет
133	Лаборант химического анализа кислородных систем	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет
134	Монтажник слаботочных систем охраны и безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет
135А	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет
136А (135А)	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет
137А (135А)	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет
138А (135А)	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет
139А (135А)	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет
140А (135А)	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет
141А (135А)	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет
142А (135А)	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет
143А	Оператор по обслуживанию кислородных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
144А (143А)	Оператор по обслуживанию кислородных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
145А (143А)	Оператор по обслуживанию кислородных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
146А (143А)	Оператор по обслуживанию кислородных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
147А (143А)	Оператор по обслуживанию кислородных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
148А	Оператор теплового пункта	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет
149А (148А)	Оператор теплового пункта	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет
150А (148А)	Оператор теплового пункта	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет
151А (148А)	Оператор теплового пункта	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет
152А	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет
153А (152А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет
154А (152А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет
155А (152А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет


156А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
157А (156А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
158А (156А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
159А (156А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
160А	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
161А (160А)	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
162А (160А)	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
163А (160А)	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
164А (160А)	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
165	Техник по эксплуатации и обслуживанию газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
166	Техник по эксплуатации и обслуживанию ЦТП	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
167	Электрогазоварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
168	Электрогазоварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
<i>ИЗ</i>	Административно-управленческий персонал																					
169	Заведующий отделом по организации платных услуг-врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
170	Инженер по эксплуатации вентиляционных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
171	Заместитель заведующего аптекой - провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет


Дата составления: 07.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части УКБ № 1 им. С.Р. Миротворцева

Савина И.К.



(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда: Председатель профсоюзного комитета УКБ № 1 им. С.Р. Миротворцева		Филатов А.И.	(дата)
Заместитель начальника кадрового управления по здравоохранению клинического центра СГМУ		Яньшина И.В.	(дата)
Заместитель главного бухгалтера СГМУ		Фомина А.В.	(дата)
Специалист по охране труда УКБ № 1		Овчинников А.Б.	(дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 3828 (№ в реестре экспертов)		Дусаев Шамиль Юсуфович	07.09.2021 (дата)

